posse: sed tamquam ex Pontificiae Providentiae officio, et

Motu proprio, certa scientia, matura deliberatione, deque

Nostrae Apostolicae Potestatis plenitudine editas omnimoda

firmitate perpetuo validas et efficaces existere, et fore,
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suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere

atque ab omnibus inviolabiliter observari volumus et decer­

nimus, sublata cuicumque, etiam Cardinalitia dignitate ful­

genti, quavis aliter iudicandi et interpretandi facultate; irri­

tum quoque et inane decernentes quidquid in conírarium

scienter vel ignoranter contigerit attentari.
Non obstantibus de iure quaesito non tollendo aliisque

Nostris et Cancellariae Apostolicae Regulis, Praedecessorum

Nostrorum Constitutionibus et Ordinationibus et quarum­

cumque Ecclesiarum etiam Patriarchalium seu Ordinum et

Congregationum, iuramento et confirmatione Apostolica vel

quavis alia firmitate roboratis, statutis et consuetudinibus,

etiam Motu proprio aliisque quibuslibet in contrarium prae­

missorum concessis, de illis eorumque totis tenoribus prae­

sentibus pro expressis habentes, pari Motu, scientia et

Apostolieae Auctoritatis Nostrae plenitudine , plenissime et

latissime specialiter derogamus.

Praesentium vero Transumptis seu exemplis etiam im­

pressis, manu tamen Notarii Apostolici subseriptis et sigillo

Personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eam­

dem fidem in Iudicio et extra haberi volumus quae ipsis

praesentibus haberetur si originaliter exhiberentur.

Nulli ergo omnino hominum liceat hane paginam No­

sirae suppressionis et extinctionis erectionis et translationis

derogaüionis Indulti, decreti, statuti, mandati et voluntatis

infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem
hoc attentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei

ac Beatorum Apostolorum Eius Petri et Pauli se noverit
incursurum.
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Datum Romae apud S. Petrum, Ánno Incarnationis Do­

minicae Millesimo Nongentesimo Sexto, vur Idus lanuarii,
Pontificatus Nostri anno tertio.

À. Can». DI PIETRO Pao-Dar. — À. Can. MACCHI

VISA

D& Cvgan I. Dk& ÁAovirA & VicECOMITIBVS

Loco X14Plumbi

Reg. in. Secret. Brevium

V. Cvanonivs
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LITTERAE APOSTOLICAE

QVIBVS

PONTIFICALI HELVETIORYM COHORTI

NVMISMA DECERNITVR OB MEMORIAM EXPLETI QVARTVM SAECVLI

A COHORTE COSTITYTA

PIVS PP. X

AD PERPETVAM REI MEMORIAM

elvetios Pontificalis Domus praesidium et Nostrum